
(Projekt) 
 

UCHWAŁA NR L/324/22 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 14 czerwca 2022 roku 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania w drodze darowizny – na rzecz Województwa 

Lubelskiego na cel publiczny prawa własności do nieruchomości oznaczonej jako działka 

nr 532/17 o pow. 0,3025 ha., położonej w Sadurkach, stanowiącej własność Gminy Nałęczów   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r., o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) po uzyskaniu 

opinii Komisji Gospodarki, Budżetu i Mienia Komunalnego Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, 

co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w drodze darowizny – na rzecz 

Województwa Lubelskiego na cel publiczny prawa własności nieruchomości oznaczonej jako działka 

nr 532/17 o pow. 0,3025 położonej w Sadurkach, dla której Sąd Rejonowy w Puławach V Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LU1P/00099657/5, oznaczonej na mapie 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

Zarząd Dróg Wojewódzkich zwrócił się z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie w drodze darowizny 

– na rzecz Województwa Lubelskiego na cel publiczny prawa własności nieruchomości oznaczonej 

jako działka 532/17 położonej w Sadurkach, zajętej pod drogę wojewódzką nr 860 o przebiegu droga 

830 – Stacja kolejowa Małe Sadurki, która obecnie stanowi własność Gminy Nałęczów. Przekazanie 

przedmiotowej działki pozwoli doprowadzić do zgodności stan faktyczny ze stanem prawnym. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 


